CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO AO PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE DENOMINAÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS (BIÊNIO 2017-2018 E BIÊNIO 2019-2020) PARA QUE NOS FORNEÇA RELATÓRIO INFORMANDO TODOS OS NOMES DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS DADOS NO PERÍODO DE JANEIRO/2017 ATÉ A PRESENTE DATA.
[bookmark: _GoBack]
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES_____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°   DE 2020.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

 				REQUEIRO à Mesa, na forma regimental de estilo, para que seja requerido ao Presidente da Comissão Permanente de Denominação de Vias e Logradouros Públicos (Biênio 2017-2018 e Biênio 2019-2020) para que nos seja fornecido Relatório detalhado informando todos os nomes de Vias e Logradouros Públicos dados no período de janeiro/2017 até a presente data.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 05 de outubro de 2020.

	VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 - MOGI-MIRIM - SP
image1.jpeg

image2.png